LP MAT CGA CE

1º 2000307610 AGNALDO MASSAHIRO KUZUOKA 5 4 4 11 77,00 90,0 167,00 08/04/1965

2º 2000306985 MARCIO JOSE COLODETO BARRELA 5 4 5 8 63,00 97,5 160,50 03/10/1978

3º 2000309958 WILLIAN XAVIER CRUZATO 4 3 3 9 62,00 85,00 147,00 18/12/1987

02 - Eletricista

Class. Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Prefeitura Municipal de JUMIRIM

Concurso Público nº 1/2017

EDITAL DE RESULTADO DA NOTA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de JUMIRIM, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 1/2017 , RESOLVE:

I - DIVULGAR a nota da Prova Prática e a Classificação Provisória dos candidatos aprovados, na forma do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições:

II - ESTABELECER os dias 09 e 12 de fevereiro de 2018 como prazo para interposição de recursos contra a nota da prova prática divulgada. Os recursos administrativos deverão ser

protocolados exclusivamente por meio do Painel do Candidato, link: recursos no site www.publiconsult.com.br, nos termos do item 9 do Edital de Abertura de Inscrições.

Jumirim, 08 de fevereiro de 2018.

Darci Schiavi

Prefeito do Município de Jumirim

Nota Prova

Objetiva

Nota Prova

Prática
Nota Final Data Nasc.